Муниципальное общеобразовательное учреждение
Павловская основная школа

имени А.К. Васильева
Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

19.08.2024 г.                                                                                             №  156/01-07

О режиме работы школы

1. Утвердить следующий режим работы школы на 2024-2025 учебный год:
1.1 Продолжительность учебного года

 в 1 классе-33 недели;
 во 2-9 классах- 34 недели.

           1.2.  Периоды учебных занятий и каникул на 2024-2025 учебный год:
Учебный год начинается 2 сентября 2024 и заканчивается 26 мая 2025 года.
            1.3.Занятия в текущем учебном году с 1 по 9 класс организуются по пятидневной
учебной неделе.
            1.4. Утвердить следующий календарный учебный график МОУ Павловской ОШ
имени А.К. Васильева на 2024-2025 учебный год:

Учебный период Сроки Количество дней
1 четверть 02.09.2024 - 25.10.2024 8 недель (40день)

Осенние каникулы 26.10.2024 - 04.11.2024 10 дней
2 четверть 05.11.2024 – 28.12.2024 8 недель (40дней)

Зимние каникулы 29.122024 – 08.01.2024 10 дней
3 четверть 09.01.2025 – 21.03.2025 10 недель 2 дня (52 дня)

Весенние каникулы 22.03.2025-30.03.2025 9 дней
Дополнительные каникулы (1 кл.) 15.02.2025- 23.02.2025 9 дней

4 четверть 31.03. 2025- 26.05.2025 7 недель 3 дня (38дней)
Промежуточная аттестация 01.04.2025- 16.05.2025

Летние каникулы 27.05.2025-31.08.2025 14 недель
(98 дня)

ИТОГО Каникулы 126 дней
Для 1 кл.135 дней

 Учебные недели 34 недели (170 дней)

        1.5. Утвердить график питания в школьной столовой:
             09.35-09.50 – завтрак
             12.10- 12.20 – обед 5-9 классы
             13.05-13.20 – обед начальные  классы
         1.6. Утвердить расписание звонков (Приложение 1)

         1.7. Общий режим работы:
        Школа открыта для доступа в течение 5 дней в неделю с понедельника по пятницу,
выходные дни – суббота, воскресенье.
В праздничные дни, установленные законодательством РФ, образовательное учреждение
не работает.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      С.В. Крепкова

Приложение 1

Расписание звонков

Для 2-9 классов

№ урока Время Перемена

0 урок 08.05- 08.45 10 мин.

1 урок 08.55- 09.35   Завтрак (15 мин.)

2 урок 09.50- 10.30  10 мин.

3 урок 10.40- 11.20  10 мин.

4 урок     11.30 – 12.10

15 мин. Обед

5 урок 12.25 – 13.05 15 мин. Обед

6 урок 13.20 – 14.00 10 мин.

7 урок 14.10-14.55

Расписание звонков

для обучающихся 1 класса на 1,2 четверть

№ урока Время Перемена

1 урок 09.00- 09.35 Завтрак

2 урок 09.55- 10.30 15 мин

 10.45 – 11.35 Динамическая перемена

3 урок 11.35 – 12.10

15 мин

4 урок 12.25-13.00 Обед

Расписание звонков

для обучающихся 1 класса 3-4 четверть

№ урока Время Перемена

1 урок 08.55- 09.35 Завтрак

2 урок 09.50- 10.30 10 мин

 10.45 – 11.35 Динамическая перемена

3 урок 11.30 – 12.10

15 мин

4 урок 12.25-13.05 Обед

		2024-08-19T14:11:32+0300
	Крепкова Светлана Владимировна
	Я выполнил рецензирование данного документа